[image: image1.png]

СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН
СЕССИЯ  от  27.10.2010   №  9
РЕШЕНИЕ
От   27.10.2010                                                                                          №  56
г.Тимашевск
О предоставлении Тимашевскому городскому поселению
Тимашевского района  муниципального имущество
в безвозмездное пользование
Руководствуясь статьями 209, 690 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2006 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», статьей 24 Устава муниципального образования Тимашевский район, рассмотрев обращение  Тимашевского городского поселения Тимашевского района, Совет муниципального образования Тимашевский район р е ш и л:
1. Передать Тимашевскому городскому поселению Тимашевского района в безвозмездное пользование  сроком на 3 года, летнюю сцену «Ракушка» Литер А, общей площадью – 119,8 кв.м, расположенную по адресу: г.Тимашевск, ул.Красная, 101 «а», для создания условий организации досуга и обеспечения населения услугами организации культуры.

2. Отделу земельных и имущественных отношений администрации муниципального образования Тимашевский район (Сидикова) подготовить договор безвозмездного пользования указанного имущества, в котором предусмотреть условие на право проведения муниципальным образованием Тимашевский район муниципальных (районных) и межмуниципальных культурно-массовых мероприятий, концертов художественной самодеятельности, конкурсов, фестивалей и других культурно-досуговых мероприятий.

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Тимашевский район                                                                            А.М.Потапенко